
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733760

ProdejKarlovy Vary, Drahovice

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej garáže, 20 m?, Karlovy Vary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875261 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Drahovice

Prodej garáže, 20 m?, Karlovy Vary

Hledáte ideální řešení pro bezpečné parkování svého vozidla,
uskladnění osobních věcí nebo dokonce jako investici s vysokým
potenciálem? Právě jste našli to pravé místo! Představujeme Vám
prostornou garáž o rozloze 20 m?, nacházející se v prestižní
městské části Drahovice v Karlových Varech - za zastávkou MHD
"Lidická".

Garáž je situována ve vyhledávané městské části Drahovice, která
je známá svou výbornou dostupností a klidným prostředím. Jen pár
kroků od hlavních dopravních tras a s výborným napojením na
MHD. Nejenže budete mít svůj automobil vždy v bezpečí, ale také
budete moci využívat plnou občanskou vybavenost tohoto krásného
města.

S plochou 20 m? máte dostatek prostoru nejen pro parkování
vozidla, ale i pro uskladnění osobních věcí, sportovního vybavení,
nářadí nebo sezonního zboží. Myslíte na budoucnost? Tato garáž
může sloužit i jako skvělá investiční příležitost! Pronájem garáže v
takto atraktivní lokalitě může generovat zajímavý pasivní příjem.

CENA: (za nemovitost) 430 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733760

ProdejKarlovy Vary, Drahovice

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování garáž

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 20

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


